
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 

Số:           /QĐ-UBND 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Bình Sơn, ngày     tháng 7 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt Hồ sơ mời thầu Gói thầu số 14 -  Tư vấn giám sát thi công xây dựng 

dự án Cầu Thạch An (Bình Minh – Bình Mỹ) 
 

  CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 
 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc 
Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 03/2015/TT-BKHĐT ngày 06/5/2015 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư quy định chi tiết lập hồ sơ mời thầu xây lắp; 

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức 
lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu 

thầu Quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 52/QĐ-UBND ngày 13/01/2022 của Chủ tịch 

UBND huyện Bình Sơn về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án 
Cầu Thạch An (Bình Minh - Bình Mỹ); 

Căn cứ Quyết định số 828/QĐ-UBND ngày 10/6/2022 của Chủ tịch 
UBND huyện Bình Sơn về việc phê duyệt thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế 

cơ sở dự án Cầu Thạch An (Bình Minh – Bình Mỹ); 

Căn cứ Quyết định số 948/QĐ-UBND ngày 04/7/2022 của Chủ tịch 
UBND huyện Bình Sơn về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu dự án Cầu Thạch An (Bình Minh – Bình Mỹ); 

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng huyện tại Tờ trình 

số 213/TTr-BQLDA ngày 05/7/2022 và đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch 
huyện tại Báo cáo thẩm định số 61/BCTĐ-TC-KH ngày 07/7/2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ mời thầu Gói thầu số 14 - Tư vấn giám sát thi 
công xây dựng dự án Cầu Thạch An (Bình Minh - Bình Mỹ), gồm các nội dung 

chính sau: 

- Phần thứ nhất. Thủ tục đấu thầu. 

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu. 

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu. 



2 

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu. 

Chương IV. Biểu mẫu dự thầu. 

- Phần thứ hai. Điều khoản tham chiếu. 

Chương V. Điều khoản tham chiếu. 

- Phần thứ ba. Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng. 

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng. 

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng. 

Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng. 

 (Có Hồ sơ mời thầu kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này là cơ sở để Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng 
huyện triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành của Nhà 

nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch 
huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bình Sơn; Giám đốc Ban Quản lý dự án 

Đầu tư Xây dựng huyện và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 

- Như Điều 4; 
- CT, các PCT UBND huyện; 
- VPH: C, PCVP, CVXD; 
- Lưu: VT. 

 
 

 
 

 
Võ Văn Đồng 

 

 


		2022-07-14T17:00:20+0700


		2022-07-15T07:35:09+0700


		2022-07-15T07:35:09+0700


		2022-07-15T07:35:09+0700




